Регистрационный номер: 2.15-02/0607-01

Дата регистрации: 06.07.2020

О направлении студентов образовательной программы «Информатика и

вычислительная техника» факультета МИЭМ НИУ ВШЭ на

производственную практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 3 курса образовательной программы бакалавриата

«Информатика и вычислительная техника», направления подготовки 09.01.03.

Информатика и вычислительная техника, факультета МИЭМ НИУ ВШЭ,  очной

формы обучения, на производственную практику с 01 июля 2020 г. по 14 июля

2020 г. согласно списку (приложение 1), с 01 августа 2020 г. по 14 августа 2020 г.

согласно списку (приложение 2).

2. Назначить руководителей практики согласно приложениям.

3. Назначить Варнавского Александра Николаевича, доцента Департамента

компьютерной инженерии, к.т.н, ответственным за организацию производственной

практики.

И.о. директора,

Научный руководитель

МИЭМ НИУ ВШЭ         Е.А. Крук